
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

« ft/ » '/У 20^^'г.

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского района 
от 12 ноября 2014 года № 765

В соответствии с решением Совета депутатов Алексеевского городского 
округа от 16 августа 2024 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Алексеевского городского округа», а также в целях повышения эффективности 
муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Алексеевского 
городского округа», администрация Алексеевского муниципального округа 
постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского района от 12 ноября 2014 года № 765 «Об утверждении 
муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Алексеевского 
городского округа»:

в муниципальной программе «Социальная поддержка граждан 
Алексеевского городского округа» (далее - муниципальная программа), 
утвержденной пунктом 1 постановления, наименование и далее по тексту 
муниципального образования «Алексеевский городской округ» изменить на 
наименование «Алексеевский муниципальный округ»;

- по тексту постановления и муниципальной программы, утвержденной 
пунктом 1 постановления, вместо слов «Алексеевский городской округ» читать 
«Алексеевский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

Ч Со

Глава администрации
Алексеевского муниципальног С.В. Халеева


